NARBONNE

VOEU PERPÉTUEL DU PEUPLE DE NARBONNE A LA DIVINITÉ TUTÉLAIRE D'AUGUSTE .

FACE DE L'AUTEL

L'AN DE ROME DCLXIV,
DE J. C. XI

T STATILIO TAURO
 L CASSIO LONGINO
 COS X K OCTOBR
 NUMINI AVGVSTI VOTVM
 SVSCEPTVM A PLEBE NARBO
 NENSIVM IN PERPETVOM
 QVOD BONVM FAVSTVM FELIXQVE SIT IMP CAESARI
 DIVI AVGVSTO P PONTIFICI MAXIMO TRIB POTEST
 XXXIII CONIUGI LIBERIS GENTIQVE IVSSENATV
 POPVLOQVE ROMANO ET COLONIS INCOLLISQVE
 CIPN M QVI SENVMINI EIVS IN PERPETVVM
 COLENDO OBLIGAVERVNT PLEBS NARBONEN
 SIM ARAM NARBONE IN FORO POSVIT AD
 QVAM QVOT ANNIS VIII K OCTOBR QVA DIE
 EVM SAECVLI FELICITAS ORBI TERRARVM
 RECTOREM EDIDIT TRES EQVITES ROMANI
 A PLEBE ET TRES LIBERTINI HOSTIAS SINGV
 LAS INMOLENT ET COLONIS ET INCOLLIS AD
 SVPLICANDVM NUMINI EIVS THVS ET VINVM
 DE SVO EA DIE PRAESTENT ET VIII K OCTOBR
 THVS VINVM COLONIS INCOLLIS ITEM PRAE
 STENT K QVOQVE IANVAR THVS ET VINVM
 COLONIS ET INCOLLIS PRAESTENT VII QVOQVE
 IDVS IANVAR QVA DIE PRIMVM IMPERIVM
 ORBI TERRARVM AVSPICATVS EST THVRE
 VINO SVPLICENT ET HOSTIAS SINGVL IN
 MOLENT ET COLONIS INCOLLISQVE THVS VI
 NVM EA DIE PRAESTENT
 ET PRIDIE K VIIVIAS QVODEA DIE STATILIO
 TAURO M AEMILIO LEPIDO COS IVDICIA
 PLEBIS DECVRIONIBVS CONIUNXIT HOSTIAS
 SINGVL INMOLENT ET THVS ET VINVM AD
 SVPLICANDVM NUMINI EIVS COLONIS ET
 INCOLLIS PRAESTENT
 EX QVE IIS TRIBVS EQVITIBVS ROMANIS ET TRIBVS
 LIBERTINIS VNVS

Tito Statilio Tauro
 Lucio Cassio Longino

consulibus, x kalendas octobres,
 numini Augusti votum
 susceptum a plebe Narbo-
 nensium in perpetuum :

Quod bonum, faustum felixque sit Imperatori Caesari
 Divi filio Augusto patri patriae pontifici maximo tribunicia potestate
 xxxiii, conjugii, liberis gentique ejus, senatui
 populoque Romano et colonis incolisque
 coloniae Juliae Paternae Narbonis Martii, qui se numini ejus in perpetuum
 colendo obligaverunt, plebs Narbonen-
 sium aram Narbone in foro posuit, ad
 quam quot annis viii kalendas octobres, qua die
 eum saeculi felicitas orbi terrarum
 rectorem edidit, tres equites Romani
 a plebe et tres libertini hostias singu-
 las immolent, et colonis et incolis ad
 supplicandum numini ejus thus et vinum
 de suo ea die praestent; et viii kalendas octobres
 thus vinum colonis et incolis item prae-
 stent; kalendis quoque januariis thus et vinum
 colonis et incolis praestent; vii quoque
 idus januarias, qua die primum imperium
 orbis terrarum auspicatus est, thure
 vino supplicent et hostias singulas in-
 molent et colonis incolisque thus vi-
 num ea die praestent;
 et pridie kalendas junias, quod ea die Tito Statilio
 Tauro Manio Aemilio Lepido consulibus judicia
 plebis decurionibus conjunxit, hostias
 singulas immolent et thus et vinum ad
 supplicandum numini ejus colonis et
 incolis praestent;
 exque iis tribus equitibus Romanis et tribus
 libertinis unus